



Informacja prasowa

QUICK SERVICE LOGISTICS POLSKA PRZENOSI SIĘ DO WIĘKSZEGO MAGAZYNU W TERESINIE

19 września 2024, Warszawa – Od października br. firma Quick Service Logistics Polska, lider w logistyce dla gastronomii systemowej, rozpocznie działalność w nowym magazynie w Teresinie, którego inwestorem i zarządcą jest DL Invest Group. Logistyk przenosi się do nowego obiektu ze względu na dynamiczny rozwój i wynikającą z niego konieczność powiększenia i unowocześnienia obecnej powierzchni magazynowej.

Firma Quick Service Logistics Polska przenosi swój centralny magazyn z Błonia do oddalonego o 20 kilometrów Centrum Logistycznego w Teresinie, gdzie we współpracy z DL Invest Group powstał nowy, dedykowany obiekt, spełniający najwyższe normy w zakresie bezpieczeństwa żywności. Działalność operacyjna w nowej lokalizacji rozpocznie się w drugiej połowie października tego roku. W nowym budynku operator logistyczny będzie dysponował przestrzenią o łącznej powierzchni 12 500 m², czyli o 25% większą od dotychczasowej. Oznacza to zwiększenie o 20% powierzchni magazynowej w porównaniu do obecnej lokalizacji (ilość miejsc paletowych zwiększy się o 3 000, w tym ulegnie podwojeniu ilość miejsc w mroźni) oraz zwiększenie ilości ramp rozładunkowych i załadunkowych również o 20%, co pozwoli na optymalizację procesów związanych z rozładunkiem dostaw oraz szybszy załadunek.

„Quick Service Logistics Polska odpowiada na potrzeby swoich klientów oraz rynku i rozwija swoje kompleksowe usługi logistyczne. Wiąże się to z koniecznością zapewnienia optymalnej, nowoczesnej przestrzeni magazynowej, która pozwala- na dostarczanie usług najwyższej jakości. Cieszymy się, że wspólnie z DL Invest Group udało się stworzyć przestrzeń, która w 100% to umożliwi. Warto też podkreślić, że nowy magazyn w Teresinie oddalony będzie jedynie o 20 kilometrów od naszego obecnego magazynu w Błoni, co minimalizuje konieczność znaczących modyfikacji w planowaniu działań realizowanych przez QSL Polska i naszych partnerów” – komentuje Rafał Strzałkowski, dyrektor operacyjny QSL Polska.

„Magazyn będzie wyposażony w zaawansowane systemy automatyzacji i zarządzania obiektem, co przełoży się na efektywność operacyjną oraz większą szybkość realizacji zleceń. Inwestycje w nowoczesne rozwiązania technologiczne to dla nas klucz do zachowania konkurencyjności na dynamicznie zmieniającym się rynku” – podkreśla Wirginia Leszczyńska, COO DL Invest Group.



Oprócz zapewnienia większej i nowocześniejszej przestrzeni dla obecnych klientów, nowa lokalizacja otwiera także nowe możliwości biznesowe. Już w październiku QSL Polska będzie oferowało wynajem powierzchni magazynowych (magazyn suchy, chłodnia i mroźnia), które spełniają najwyższe standardy i umożliwiają bezpieczne przechowywanie produktów spożywczych.

Co równie ważne, nowa inwestycja zaprojektowana została w sposób zrównoważony, m.in. uwzględniając wykorzystanie odnawialnych źródeł energii. Magazyn będzie korzystać z paneli fotowoltaicznych, co znacząco obniży ślad węglowy inwestycji. Do końca pierwszego kwartału przyszłego roku DL Invest Group planuje uzyskanie certyfikatu Breeam Excellent, co potwierdzi realizację inwestycji z dbałością o środowisko.

QSL Polska jest odpowiedzialne za zakup, magazynowanie i transport produktów dla największych sieci gastronomicznych w Polsce. Oprócz magazynu centralnego, położonego w województwie mazowieckim (od października br. w Teresinie), dysponuje także drugim magazynem, zlokalizowanym w Sosnowcu oraz trzema centrami przeładunkowymi, położonymi w pobliżu Gdańska, Wrocławia i Poznania.

QUICK SERVICE LOGISTICS POLSKA – polski oddział międzynarodowej grupy logistycznej Meyer Quick Service Logistics. Dostarcza kompleksową obsługę logistyczną, koordynując pełny łańcuch dostaw, od nabywania produktów, poprzez jego magazynowanie, po dystrybucję do punktów sprzedaży. Specjalizuje się w magazynowaniu i transporcie świeżej żywności (dostawy *multi-temperature*). QSL Polska obsługuje wiodące na rynku sieci kawiarni i restauracji fast food. Udostępnia również powierzchnię magazynową.

Grupa Meyer Quick Service Logistics, do której należy QSL Polska, została założona w 1949 przez Ludwiga Meyera, obecnie zarządza nią trzecie pokolenie rodziny założycieli. Na rynku niemieckim jest liderem w sektorze logistyki dla branży spożywczej. Grupa Meyer QSL działa w 20 krajach w Europie, w Polsce jest obecna od 2014 roku. W pięciu centrach logistycznych w Polsce (dwa magazyny oraz trzy centra cross-dock) pracuje 200 pracowników. Najwyższa jakość i terminowość usług zostały potwierdzone międzynarodowym certyfikatem IFS® – International Highest Food Standard® z wynikiem *high level*. Firmy z grupy Meyer Quick Service Logistics w trosce o środowisko działają na rzecz redukcji śladu węglowego poprzez wykorzystanie nowoczesnych technologii i optymalizację procesów, a także wspierają nasadzenia drzew w celu rekompensaty emisji spalin. Wspierają także projekty społeczne i organizacje zajmujące się działaniami na rzecz walki z głodem i ubóstwem, lepszego dostępu do opieki medycznej oraz edukacji.

Kontakt dla mediów:

Odyseja PR



Anna Dostatnia

(+48) 533 341 073

annadostatnia@odysejapr.pl

Eliza Kucharska

(+48) 885 223 022

elizakucharska@odysejapr.pl